Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 62

с.Калтай                            29 августа 2013 года

        11-е собрание III-го созыва

Об установлении коэффициента
индексации (изменения) расчётной
единицы

В связи с принятием Закона Томской области от 07 июня 2013 года № 95-ОЗ «О внесении
изменений в Закон Томской области «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период
2014 и 2015 годов»,

Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Установить  коэффициент  индексации  (изменения)  размера  расчётной  единицы,

применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности

в муниципальном образовании «Калтайское сельское поселение», в размере 1,14.

2.  Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации)  для  подписания и  опубликования в информационном бюллетене Калтайского

сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское

поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального  опубликования  и

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 июня 2013 года.

Председатель  Совета
Калтайского сельского поселения Р.Г. Титов

Глава  Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

1

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 62
	2. Настоящее решение направить Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).
	Глава Калтайского сельского поселения
	(Глава Администрации) И.Ю. Галямов